98
Gleichrichter SHARYS micro und mini
von 7,5 bis 200 A
die Versorgung Ihrer Gleichstromanlagen
Die Serie SHARYS wurde mit dem Ziel
entwickelt, zuverlässige Gleichrichter anzu-
bieten:
Modulare und flexible Baureihe

Funktionen zur Trennung und zum Schutz
des Eingangs und Ausgangs integriert.
• 19" 12U Subrack.
• Abgesicherter Batterieausgang.
• Anschlussmöglichkeit für DC Verteiler.
• Anschlüsse auf der Rückseite.
Kommunikationsoptionen
• �Kommunikation über SNMP, Internet mit
NET VISION oder über RS232 / 485,
Modem mit TLC VISION.
• Potenzialfreie Kontakte.
SHARYS mini, DC Energiestation von 7,5 bis 200 A
Auswahl der Autonomiezeit
SHARYS MICRO SHARYS MINI
Artikelcode I Ausgang Anz. der Gleichrichter Art des Gleichrichters
SH-MC30 / 800 30 A max 2 SHARYS 400 / 800
SH-MC60 / 1600 60 A max 2 SHARYS 1600
SH-MC100 / 2700 100 A max 2 SHARYS 2700
Artikelcode I Ausgang Anz. der Gleichrichter Art des Gleichrichters
SH-MN75 / 800 75 A max 5 SHARYS 400 / 800
SH-MN120 / 1600 120 A max 4 SHARYS 1600
SH-MN200 / 2700 200 A max 4 SHARYS 2700
Kein rechtsverbindliches Dokument.
© 2011, Socomec SA. Alle Rechte vorbehalten.d
c